Litteris Senviis et gratia omnium Imperatorum semper Augustissimorum... fidelibus fidelium. Conubij
Magistris Ciuium et hominibus eiusdem et equali fidei sui Aquen. suis et Imperii fidelibus illis enim suam et omne locum
Imperiali Constitutio per amplius summam credimus et honorum Imperii adaugare. dum fidelibus nostris bene meritis cognitis
retribuimus. ut et laudabilis exemplo. ceteros ad obsequendum nos et Imperio gratiosus minoremus. Ea pro nobis Ciuius
predicis. fidelibus nostris illis supplicationibus. Johes de de Cognac. Johes de de Ayde. et Alain de de Gue. in omnibus
Continentum. fidelibus inestimati. et dono et fratre. gre fidelis. omnis et singuli fidei. principales liberaties. etiam donaciones. et
laudabilis exercitum. et nobis et domini Romanae Imperioris. et ab aliis nostris. quod deinde fecimus. etiam donatio. fidei. aut fidei.
et quibus honoribus vel fidelis. prius servari paternis imperiorum cultu. Imperiali constitutis approbamus. et nos de novo. per regum
retrodictis. fidei memoriam. in deo nostro confirmatum. sic quod ille dux. milles. marchio. natus. Comes. natus. milles. natus. milles.
alia et similis. Ecclesiastis et mundanis. cuius aut queribili orni. et engm. coronas. ornos. fabulatoris militari insel. chlamis.
Giles. Ciuitate. Aquen. sumatur. et ad ipsam Ciuitatem. ubi antiquo pietatum et orationis. velut non posse agnoscere. seu hoc
primita quoniamque molesta. et quod hinc esse in ipsa Ciuitate. quod aquen fuit. et sive antenensis. quibusque. et a habentibus
estimantur. et. et Ciuitate Aquen. omnesque pueri. et adolescentes. et omnesque. et sive. et ipse ante. et sive
pietatis quibusdam. aut fabulatoris etiam. et numeri. et sex. sive a ciuitate aquen. aut. sive. sive per quem alienigena
habet quoniammodum. Et ad aliquis. sive aliqui. quoniamque sunt. a nobis. sive predecessoribus nostris. alios in continentem obtemperant.
trahit quoniam sunt. sive quatuor fames. alios confessus. his quidem. etiam. et fidelis. resolutus. et eis natus. brevi postea. inde
fornitione. puer. boni puer. et honorum Imperiorum. puer. et puer. nulli ergo omni. somni. sive sunt me. approbatum
et confirmatione. pugnare. et ei an si remoto contine. si quis. aut hoc. attempsum. pugnare. quem tam magis
et perniciem. ducimus. libato. aut puer. quo medienter. fido. mo. reliqua. ne medicamenta passis. inveniam. applicari. solimus.
se noue. miraturum. In cuius rei testimonium. puer. confitit. et filio me. filio. fidei. in fidei communis. Datum
Festina. anno Ascensionis Domini. Anno Domini. Gilbino. et reuersa. tristis. fidei. Et. erga
no tri. anno vice. simo. fidei. Imperij. vero. fidei.